2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XXI ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	12 марта 2024 года
	V-№ 21-2

О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов и поощрении благодарственным письмом поселкового Совета депутатов
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Света депутатов            А.М. Бочарова, руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 22ноября 2016 года III-№ 55-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:
1. Наградить Почетной грамотой поселкового Совета депутатов:
1.1.
за личный вклад в возрождение и укрепление традиций, достойное воспитание и развитие детей, пропаганду семейных ценностей и в связи с празднованием Дня отца

-
Маслиева Владимира Егоровича, учителя технологии и ОБЖ МАОУ «СОШ №23 им. Г.А. Кадзова»;
1.2.
за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня геолога

-
 Шаповалову Елену Вячеславовну, ведущего минералога производственного персонала Айхальского обогатительного участка обогатительного геологического комплекса ВГРЭ АК «Алроса» (ПАО).
2. Объявить благодарность поселкового Совета депутатов:

2.1. за личный вклад в возрождение и укрепление традиций, достойное воспитание и развитие детей, пропаганду семейных ценностей и в связи с празднованием Дня отца
-
Тавгазову Скандарбеку Георгиевичу, учителю физической культуры МАОУ «СОШ №23 им. Г.А. Кадзова»;
2.2. за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня геолога
-
Бахареву Вячеславу Альбертовичу, ведущему геологу АГРП ООО «Алроса-Спецбурение».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3.
Опубликовать, настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в сети «Интернет» (мо-айхал. рф).

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров